
Oferta promocyjna Tele2
60 minut za darmo przez 12 miesiêcy

dla klientów indywidualnych

co miesi¹c 60 minut za darmo
na rozmowy lokalne, miêdzymiastowe i Internet przez modem Tele2

do wykorzystania o ka¿dej porze na rozmowy z abonentami wszystkich sieci stacjonarnych

bez sta³ych op³at
Klient op³aca tylko abonament w TP

bez op³aty inicjacyjnej
dodatkowo oszczêdzasz na wybranych po³¹czeniach:

oszczêdnoœci w porównaniu do planu standardowego tp(z 31 marca 2006 r.)

(z 31 marca 2006 r.)œrednie oszczêdnoœci w porównaniu do planu tp 60 min. za darmo

po³¹czenia lokalne
w dni powszednie przez ca³¹ dobê

po³¹czenia miêdzymiastowe
w dni powszednie w godz. 18-8

po³¹czenia miêdzymiastowe
w weekendy i œwiêta w godz. 8-18

po³¹czenia miêdzynarodowe
USA, Niemcy, Francja i inne kraje UE

po³¹czenia lokalne
w dni powszednie w godz. 8-22

po³¹czenia miêdzymiastowe
w dni powszednie w godz. 8-18

po³¹czenia miêdzynarodowe
USA, Niemcy, Francja i inne kraje UE

55%

70%

9%

11%

10%

55%

50%

Cennik promocyjny oferowany w okresie od 21 kwietnia do 31 lipca 2006 r.
 
Zasady promocji:
Cennik Promocyjny Tele2 60 minut oferowany jest zarówno obecnym jak i nowym Klientom Tele2, w okresie od 21 kwietnia do 31 lipca 2006 r., wraz z umow¹ 
na czas oznaczony 12 miesiêcy. Po up³ywie 12 miesiêcy umowa przekszta³ci siê automatycznie w umowê na czas nieoznaczony z miesiêcznym okresem 
wypowiedzenia, a Klienci rozliczani bêd¹ wg tego samego cennika, ale bez 60-ciu darmowych minut.

„60 darmowych minut” obejmuje pierwsze 60 minut po³¹czeñ lokalnych, miêdzymiastowych oraz z Internetem przez modem Tele2 w ka¿dym pe³nym, 
miesiêcznym okresie rozliczeniowym. Niewykorzystane minuty nie przechodz¹ na nastêpne okresy rozliczeniowe. Wykorzystanie darmowych minut rozliczane 
jest z dok³adnoœci¹ co do sekundy.

Infolinia handlowa - 0 801 801 100
Biuro Obs³ugi Klienta - 0 801 801 222

(koszt jednego impulsu)



Rodzaj po³¹czenia
Cena

w z³ netto
Cena

w z³ brutto

Cennik po³¹czeñ lokalnych, miêdzymiastowych, do sieci komórkowych i Internetu

Cennik Promocyjny Tele2 60 minut dla klientów indywidualnych

za 1 impuls (3 min.)
za 1 impuls (6 min.)
za 1 impuls (3 min.)
za 1 impuls (6 min.)

Lokalne*
0,32
0,32
0,32
0,32

za 1 minutê po³¹czenia
Do sieci

komórkowych

1,10
0,73
0,73

za 1 impuls (3 min.)
za 1 impuls (6 min.)
za 1 impuls (3 min.)
za 1 impuls (6 min.)

Internet
przez modem

0,35
0,35
0,35
0,35

za 1 minutê po³¹czeniaMiêdzymiastowe

dni powszednie
 

weekendy i œwiêta

dni powszednie
 

weekendy i œwiêta

dni powszednie
 

weekendy i œwiêta

dni powszednie
 

weekendy i œwiêta

08:00 - 22:00
22:00 - 08:00
08:00 - 22:00
22:00 - 08:00

08:00 - 18:00
18:00 - 08:00

przez ca³¹ dobê

08:00 - 18:00
18:00 - 08:00
08:00 - 18:00
18:00 - 08:00

08:00 - 18:00
18:00 - 08:00

przez ca³¹ dobê

0,26
0,26
0,26
0,26

0,90
0,60
0,60

0,29
0,29
0,29
0,29

0,36
0,09

0,09

0,44
0,11

0,11

Cennik po³¹czeñ miêdzynarodowych

Afganistan
Albania
Algieria
Andora 
Andora - tel. kom.
Angola
Anguila
Antigua i Barbuda
Antyle Holenderskie
Arabia Saudyjska
Argentyna
Armenia
Aruba
Australia 
Austria 
Austria - tel. kom.
Azerbejd¿an

Bahrain 
Bangladesz
Barbados
Belgia 
Belgia - tel. kom.
Belize
Benin
Bermudy
Bhutan
Bia³oruœ
Boliwia
Boœnia i Hercegowina
Botswana
Brazylia
Brunei
Bu³garia
Burkina Faso
Burundi

Chile
Chiny
Chorwacja
Cypr 
Cypr - tel. kom.
Czad
Czechy
Czechy - tel. kom.

Dania 
Dania - tel. kom.
Diego Garcia
Dominika
Dominikana
D¿ibutti

Egipt
Ekwador
Erytrea
Estonia 
Etiopia

Falklandy 
Fid¿i
Filipiny
Finlandia
Finlandia - tel. kom.
Francja 
Francja - tel. kom.

Gabon
Gambia

4,15
1,59
1,83
0,66
1,46
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
1,83
1,59
4,15
0,66
0,66
1,34
1,59

4,15
4,15
4,15
0,66
1,34
4,15
4,15
4,15
4,15
1,34
4,15
1,46
4,15
4,15
4,15
1,34
4,15
4,15

4,15
1,83
1,46
0,66
1,59
4,15
0,66
1,34

0,66
1,34
4,15
4,15
4,15
4,15

4,15
3,36
4,15
0,66
4,15

4,15
4,15
4,15
0,66
1,46
0,66
1,46

3,36
4,15

3,40
1,30
1,50
0,54
1,20
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
1,50
1,30
3,40
0,54
0,54
1,10
1,30

3,40
3,40
3,40
0,54
1,10
3,40
3,40
3,40
3,40
1,10
3,40
1,20
3,40
3,40
3,40
1,10
3,40
3,40

3,40
1,50
1,20
0,54
1,30
3,40
0,54
1,10

0,54
1,10
3,40
3,40
3,40
3,40

3,40
2,75
3,40
0,54
3,40

3,40
3,40
3,40
0,54
1,20
0,54
1,20

2,75
3,40

Kierunek
Cena w z³

za minutê po³.
bruttonetto

Cena w z³
za minutê po³.

bruttonetto

Cena w z³
za minutê po³.

bruttonetto

Cena w z³
za minutê po³.

bruttonetto

Je¿eli koszt po³¹czenia do sieci komórkowych danego kraju nie zosta³ wyszczególniony, jest on taki sam jak koszt po³¹czenia z telefonem stacjonarnym w danym kraju.

Kierunek

Ghana
Gibraltar 
Gibraltar - tel. kom.
Grecja 
Grecja - tel. kom.
Grenada
Grenlandia
Gruzja
Guam
Gujana  
Gujana Francuska
Gwadelupa
Gwatemala
Gwinea
Gwinea - Bissau

Haiti
Hiszpania  
Hiszpania - tel. kom.
Holandia 
Holandia - tel. kom.
Honduras
Hong Kong 

Indie
Indonezja
Irak
Iran
Irlandia 
Irlandia - tel. kom.
Islandia 
Islandia - tel. kom.
Izrael

Jamajka
Japonia
Jemen
Jordania

Kajmany
Kambod¿a
Kamerun
Kanada 
Katar
Kazachstan 
Kenia
Kirgistan
Kiribati
Kolumbia
Komory
Kongo
Kongo Rep. Demokratyczna
Korea Po³udniowa
Korea Pó³nocna
Kostaryka
Kuba
Kuwejt

Laos
Lesotho
Liban
Liberia
Libia
Lichtenstein 
Lichtenstein - tel. kom.
Litwa 
Litwa - tel. kom.
Luksemburg 
Luksemburg - tel. kom.

4,15
0,66
1,83
0,66
1,46
4,15
4,15
1,59
4,15
4,15
3,36
3,36
3,36
4,15
4,15

4,15
0,66
1,59
0,66
1,34
4,15
1,83

1,83
4,15
4,15
4,15
0,66
1,59
0,66
1,83
1,83

4,15
1,83
4,15
4,15

4,15
4,15
4,15
0,66
4,15
1,59
4,15
1,59
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
1,83
4,15
4,15
4,15
4,15

4,15
4,15
4,15
4,15
1,59
0,66
1,34
0,90
1,34
0,66
1,46

3,40
0,54
1,50
0,54
1,20
3,40
3,40
1,30
3,40
3,40
2,75
2,75
2,75
3,40
3,40

3,40
0,54
1,30
0,54
1,10
3,40
1,50

1,50
3,40
3,40
3,40
0,54
1,30
0,54
1,50
1,50

3,40
1,50
3,40
3,40

3,40
3,40
3,40
0,54
3,40
1,30
3,40
1,30
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
1,50
3,40
3,40
3,40
3,40

3,40
3,40
3,40
3,40
1,30
0,54
1,10
0,74
1,10
0,54
1,20

Kierunek

£otwa 

Macedonia
Madagaskar
Makau
Malawi
Malediwy
Malezja
Mali
Malta 
Malta - tel. kom.
Mariany 
Maroko
Martynika
Mauretania
Mauritius
Mayotte
Meksyk
Mikronezja
Mo³dawia
Monako 
Monako - tel. kom.
Mongolia
Montserrat
Mozambik
Myanmar

Namibia
Nauru
Nepal
Niemcy
Niemcy - tel. kom.
Niger
Nigeria
Nikaragua
Niue
Norfolk
Norwegia 
Norwegia - tel. kom.
Nowa Kaledonia
Nowa Zelandia

Oman
Pakistan
Palau
Panama
Papua Nowa Gwinea
Paragwaj
Peru
Polinezja Francuska
Portugalia
Portugalia - tel. kom.
Puerto Rico

Republika Po³udniowej Afryki
Republika Œrodkowoafrykañska
Reunion
Rosja
Ruanda
Rumunia

Saint Kitts i Nevis
Saint Lucia
Saint Vincent 
Salvador
Samoa Amerykañskie
Samoa Zachodnie
San Marino 
San Marino - tel. kom.

0,90

1,46
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
0,90
1,59
4,15
1,83
3,36
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
1,46
0,66
1,46
4,15
4,15
4,15
4,15

4,15
4,15
4,15
0,66
1,34
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
0,66
1,46
4,15
1,83

4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
0,66
1,83
3,36

1,83
4,15
4,15
1,46
4,15
1,34

4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
0,66
1,00

0,74

1,20
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
0,74
1,30
3,40
1,50
2,75
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
1,20
0,54
1,20
3,40
3,40
3,40
3,40

3,40
3,40
3,40
0,54
1,10
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
0,54
1,20
3,40
1,50

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
0,54
1,50
2,75

1,50
3,40
3,40
1,20
3,40
1,10

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
0,54
0,82

Kierunek

Senegal
Serbia i Czarnogóra
Seszele
Sierra Leone
Singapur
S³owacja 
S³owacja - tel. kom.
S³owenia 
Somalia
Sri Lanka
Sudan
Surinam
Swaziland
Syria
Szwajcaria 
Szwajcaria - tel. kom.
Szwecja 
Szwecja - tel. kom.

Tad¿ykistan
Tajlandia
Tajwan
Tanzania
Timor Wschodni
Timor Zachodni
Togo
Tokelau
Tonga
Trynidad i Tobago
Tunezja
Turcja
Turkmenistan

Uganda
Ukraina
Urugwaj
USA 
Uzbekistan

Vanuatu
Watykan 
Wenezuela
Wêgry 
Wêgry - tel. kom.
Wielka Brytania 
Wielka Brytania - tel. kom.
Wietnam
W³ochy 
W³ochy - tel. kom.
Wybrze¿e Koœci S³oniowej
Wyspa Bo¿ego Narodzenia 
Wyspa Œw. Heleny
Wyspa Wniebowst¹pienia
Wyspy Bahama
Wyspy Dziewicze (brytyjskie)
Wyspy Dziewicze (USA)
Wyspy Marshalla
Wyspy Owcze 
Wyspy Owcze - tel. kom.
Wyspy Salomona
Wyspy œw. Piotra i Mikelona
Wyspy Turks i Caicos 
Wyspy Wallis i Futuna
Wyspy Zielonego Przyl¹dka

Zambia
Zanzibar
Zimbabwe
Zjednoczone Emiraty Arabskie

4,15
1,46
4,15
4,15
1,83
0,66
1,34
0,90
3,36
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
0,66
1,34
0,66
1,34

1,59
1,83
1,83
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
1,59
1,59
1,59

4,15
1,34
4,15
0,66
1,59

4,15
0,66
3,36
0,66
1,34
0,66
1,46
1,83
0,66
1,46
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
1,00
4,15
1,00
1,34
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15

4,15
4,15
4,15
3,36

3,40
1,20
3,40
3,40
1,50
0,54
1,10
0,74
2,75
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
0,54
1,10
0,54
1,10

1,30
1,50
1,50
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
1,30
1,30
1,30

3,40
1,10
3,40
0,54
1,30

3,40
0,54
2,75
0,54
1,10
0,54
1,20
1,50
0,54
1,20
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
0,82
3,40
0,82
1,10
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40

3,40
3,40
3,40
2,75

* Po³¹czenia teleinformatyczne oraz inne po³¹czenia na numery umo¿liwiaj¹ce korzystanie z us³ug telekomunikacyjnych innych dostawców taryfikowane s¹ wg stawek obowi¹zuj¹cych
dla po³¹czeñ miêdzymiastowych.

Zasada taryfikacji:
Op³ata naliczana jest za ka¿dy rozpoczêty impuls. W przypadku po³¹czeñ do sieci komórkowych, d³ugoœæ impulsu wynosi 60 s. D³ugoœci impulsów dla pozosta³ych rodzajów po³¹czeñ s¹ identyczne jak 
w planie standardowym tp. Szczegó³owa tablica taryfikacji dostêpna jest pod adresem www.tele2.pl oraz w Biurze Obs³ugi Klienta Tele2. 


